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0.00 #¡NUM!001 100,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00Mejorar el Centro de salud de la Aldea Oromilaca en la zona rural.
0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 100,000.0011 02 003 000 001 47110 15-013-01 20 6 NAMEJORAMIENTO DE CENTRO DE 

SALUD OROMILACA
100,000.00 0.00 0.00

0.00 #¡NUM!004 150,000.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00Mejoramiento de la Escuela Delicias Pilas .

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 150,000.0011 01 008 000 001 47110 15-013-01 20 7 NACONSTRUCCION DE CERCA 
PERIMETRAL CENTRO 
EDUCATIVO DELICIAS PILAS

150,000.00 0.00 0.00

020 800,000.00 0.00 453,590.02 0.00 0.00Mejoramiento de Bulevares y espacios públicos 1253,590.02 355,904.34 355,904.34 0.00 0.00 28.39%

12 01 001 000 001 47210 11-001-01 20 5 37.28%MEJORAMIENTO DE PARQUES Y 
BULEVARES

800,000.00 0.00 954,698.00 355,904.34 355,904.34 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00154,698.00 0.00 0.00

0.00298,892.02 0.00 0.0012 01 001 000 001 47210 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE PARQUES Y 
BULEVARES

0.00 0.00 298,892.02

0.00 0.00%029 300,000.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00Mejoramiento del Sistema de Agua  Aldea Trincheras

0.00 0.00 0.00

50,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 250,000.0013 01 001 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PROYECTO DE AGUA EN 
TRINCHERAS

300,000.00 0.00 50,000.00

042 7359,000.99 0.00 241,013.19 1944,426.69 1776,401.31Mejoras al Sistema de agua potable en el casco urbano. 7768,039.56 2380,091.22 2380,091.22 0.00 132,846.00 30.64%

11 03 010 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%MANTENIMIENTO 
ELECTROMECÁNICO EN 
ESTACIÓN DE BOMBEO EN 

259,500.00 0.00 259,500.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 200,000.0011 03 037 000 001 47210 15-013-01 20 5 NAADQUSICION DE EQUIPO PARA 
CONTROL DE FUGAS GEOFONO 
Y VARILLAS ACUSTICAS

200,000.00 0.00 0.00

11 03 005 000 001 47210 15-013-01 20 5 13.04%REPARACIÓN DE BOMBAS DE 
RIO HIGUITO

250,000.00 0.00 250,000.00 32,608.70 32,608.70 0.00

948,376.99 948,376.99 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 912,465.69 411,222.2611 03 027 000 001 47210 15-013-01 20 5 39.34%MEJORAMIENTO PREVENTIVO 
DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE 
DE LA CIUDAD

1909,514.55 0.00 2410,757.98

11 03 032 000 001 47210 15-013-01 20 5 10.67%MEJORAS AL SISTEMA DE AGUA 
POTABLE Y SANEAMIENTO ZONA 
ALTA DE LA CIUDAD

100,000.00 0.00 458,404.49 48,908.56 48,908.56 0.00

48,483.56 48,483.56 0.00

0.008,404.49 350,000.00 0.00

0.000.00 262,540.00 0.0011 03 033 000 001 47210 15-013-01 20 5 13.37%MEJORAS AL SISTEMA DE AGUA 
POTABLE Y SANEAMIENTO ZONA 
MEDIA DE LA CIUDAD

100,000.00 0.00 362,540.00

11 03 042 000 001 47210 15-013-01 20 5 38.93%REPARACION DE BOMBAS DEL 
SISTEMA DE RIO HIGUITO, LA 
CUCHILLA, PLANTA DOLORES, 

1000,000.00 0.00 1230,000.00 478,884.13 478,884.13 0.00

813,215.94 813,215.94 0.00

0.00230,000.00 0.00 0.00

132,846.000.00 0.00 0.0011 03 027 000 001 47210 11-001-01 20 5 38.90%MEJORAMIENTO PREVENTIVO 
DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE 
DE LA CIUDAD

2090,485.45 0.00 2090,485.45

11 03 018 000 001 47110 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DEL SISTEMA 
DE INFRAESTRUCTURA DE AGUA 
POTABLE, SISTEMA DE 

943,000.00 0.00 19,127.95 0.00 0.00 0.00

9,613.34 9,613.34 0.00

0.000.00 0.00 923,872.05

0.002,608.70 419,421.00 0.0011 03 034 000 001 47210 15-013-01 20 5 1.84%MEJORAS AL SISTEMA DE AGUA 
POTABLE Y SANEAMIENTO ZONA 
BAJA DE LA CIUDAD

100,000.00 0.00 522,029.70

11 03 011 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%MANTENIMIENTO 
ELECTROMECÁNICO EN 
ESTACIÓN DE BOMBEO LA 

107,500.00 0.00 107,500.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 241,307.0011 03 004 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%REPARACIÓN DE BOMBAS DE 
RIO HIGUITO

299,000.99 0.00 57,693.99
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RIO HIGUITO

043 2883,379.84 0.00 498,313.11 2015,869.21 6,089.00Mejoras al sistema de Alcantarillado sanitario en el casco urbano. 5391,473.16 1191,406.05 1191,406.05 0.00 0.00 22.10%

11 03 028 000 002 47210 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO PREVENTIVO 
DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE 
DE ALCANTARILLADO 

0.00 0.00 1822,360.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00330,000.00 1492,360.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 03 031 000 001 47210 15-013-01 20 4 0.00%MEJORAMIENTO DE 
ALCANTARILLADO SANITARIO 
DEL CENTRO HISTÓRICO

671,623.84 0.00 671,623.84

11 03 013 000 001 47210 15-013-01 20 4 0.00%MANTENIMIENTO CORRECTIVO 
DE RED DE ALCANTARILLADO 
SANITARIO EN BARRIO 

165,700.00 0.00 334,013.11 0.00 0.00 0.00

1039,227.57 1039,227.57 0.00

0.00168,313.11 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 03 028 000 001 47210 15-013-01 20 4 69.28%MEJORAMIENTO PREVENTIVO 
DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE 
DE ALCANTARILLADO 

1500,000.00 0.00 1500,000.00

11 03 008 000 001 47210 15-013-01 20 4 58.91%CONTROL DE ANALÍTICAS DE 
PLANTA DE TRATAMIENTO DE 
AGUAS RESIDUALES

190,111.00 0.00 258,302.16 152,178.48 152,178.48 0.00

0.00 0.00 0.00

0.000.00 68,191.16 0.00

0.000.00 455,318.05 6,089.0011 03 009 000 001 47210 15-013-01 20 4 0.00%ACTIVIDADES VARIAS DE 
MEJORAMIENTO Y 
MANTENIMIENTO DE 

355,945.00 0.00 805,174.05

0.00 20.24%047 750,000.00 0.00 219,948.15 0.00 250,000.00Mejorar el alumbrado público en Barrios y Colonias del casco urbano.

0.00 0.00 0.00

719,948.15 145,713.62 145,713.62 0.00

0.000.00 0.00 100,000.0011 03 045 000 001 47210 15-013-01 20 5 NAELECTRIFICACION LAS SIDRAS 
SECTOR LAS DELICIAS 

100,000.00 0.00 0.00

11 03 029 000 001 47210 15-013-01 20 5 20.24%MEJORAMIENTO DE ALUMBRADO 
PUBLICO

500,000.00 0.00 719,948.15 145,713.62 145,713.62 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00219,948.15 0.00 0.00

0.000.00 0.00 150,000.0011 03 023 000 001 47210 15-013-01 20 5 NASISTEMA DE ENERGIA 
ELECTRICA COLONIA FLORES 
SAAVEDRA

150,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00%052 0.00 0.00 0.00 745,000.00 0.00Pavimentación de Calles Colonia Bella Vista.

0.00 0.00 0.00

745,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 745,000.00 0.0014 01 049 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTO Y MURO COLONIA 
BELLA VISTA CALLE HACIA 
COMALITO

0.00 0.00 745,000.00

0.00 0.00%054 1200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentación calle Barrio Santa Eduviges.

0.00 0.00 0.00

1200,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0014 01 021 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO 
COLONIA SANTA EDUVIGES

400,000.00 0.00 400,000.00

14 01 006 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE 
ZONA ALTA COLONIA SANTA 
EDUVIGES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0014 01 020 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%CONSTRUCCION DE PAVIMENTO 
ZONA MEDIA DE COLONIA 
SANTA EDUVIGES

400,000.00 0.00 400,000.00

055 800,000.00 0.00 285,959.00 653,765.00 0.00pavimentación de calles Colonia Díaz Valenzuela 1739,724.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

14 01 013 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE 
COLONIAS DIAZ VALENZUELA 
SECTOR 2

400,000.00 0.00 881,847.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.000.00 481,847.00 0.00

0.00285,959.00 171,918.00 0.0014 01 012 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE 
COLONIAS DIAZ VALENZUELA 
SECTOR 1

400,000.00 0.00 857,877.00
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0.00 #¡NUM!057 300,000.00 0.00 1590,000.00 0.00 1890,000.00Pavimentación de calles Colonia Divina Providencia

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.001590,000.00 0.00 1890,000.0014 01 029 000 001 47210 15-013-01 20 5 NAPAVIMENTACIÓN DE CALLE 
COLONIA DIVINA PROVIDENCIA 
CALLE PRINCIPAL

300,000.00 0.00 0.00

058 450,000.00 0.00 51,930.00 0.00 300,000.00Pavimentación de calles Dolores Sector El Bosque 201,930.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

14 01 033 000 001 47210 15-013-01 20 5 NAPAVIMENTACIÓN DE CALLE 
BARRIO DOLORES SECTOR EL 
BOSQUE ZONA ALTA

300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 300,000.00

0.0051,930.00 0.00 0.0014 01 038 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE 
BARRIO DOLORES SECTOR EL 
BOSQUE ZONA BAJA

150,000.00 0.00 201,930.00

0.00 #¡NUM!061 500,000.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00Pavimentación de calles Barrio Las Juntas

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 500,000.0014 01 009 000 001 47210 15-013-01 20 5 NAPAVIMENTACIÓN DE CALLE 
COLONIA LAS JUNTAS

500,000.00 0.00 0.00

062 800,000.00 0.00 256,000.00 55,388.00 300,000.00Pavimentación de calles Colonia Flores Saavedra 811,388.00 327,851.00 327,851.00 0.00 0.00 40.41%

14 01 014 000 001 47210 15-013-01 20 5 40.41%PAVIMENTO DE CALLE PARTE 
ALTA COLONIA FLORES 
SAAVEDRA

500,000.00 0.00 811,388.00 327,851.00 327,851.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00256,000.00 55,388.00 0.00

0.000.00 0.00 300,000.0014 01 015 000 001 47210 15-013-01 20 5 NACONSTRUCCION DE PAVIMENTO 
FLORES SAAVEDRA POR 
CHORRITO

300,000.00 0.00 0.00

064 550,000.00 0.00 200,000.00 0.00 401,526.80Pavimentación de calle Colonia Mejía García 348,473.20 348,473.20 348,473.20 0.00 0.00 100.00%

14 01 041 000 001 47210 15-013-01 20 5 100.00%PAVIMENTACION DE CALLE 
COLONIA MEJIA GARCIA 
CONTIGUO A PARQUE INFANTIL 

200,000.00 0.00 348,473.20 348,473.20 348,473.20 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00200,000.00 0.00 51,526.80

0.000.00 0.00 350,000.0014 01 032 000 001 47210 15-013-01 20 5 NAPAVIMENTACIÓN DE CALLE 
COLONIA MEJIA GARCIA HACIA 
GUARDERIA

350,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00%066 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentación de calle Colonia Loma Linda

0.00 0.00 0.00

300,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0014 01 028 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE COL. 
LOMA LINDA A MARÍA 
AUXILIADORA

300,000.00 0.00 300,000.00

0.00 #¡NUM!067 450,000.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00Pavimentación de calle Barrio El Progreso

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 450,000.0014 01 031 000 001 47210 15-013-01 20 5 NAPAVIMENTACIÓN DE CALLE EN 
BARRIO EL PROGRESO 

450,000.00 0.00 0.00

0.00 #¡NUM!070 300,000.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00Pavimentación de calle Barrio Santa Teresa

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 300,000.0014 01 034 000 001 47210 15-013-01 20 5 NAMEJORAMIENTO DE ZONA VIAL 
Y PEATONAL SECTOR LOS 
BUENOS

300,000.00 0.00 0.00

072 1500,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00Mejoras Y ampliación de calles no pavimentadas en la zona urbana y 
rural

1600,000.00 259,203.41 259,203.41 0.00 0.00 16.20%

14 01 017 000 001 47210 11-001-01 20 5 26.80%MEJORAMIENTO DE CALLES 
URBANAS

400,817.97 0.00 400,817.97 107,434.78 107,434.78 0.00

151,768.63 151,768.63 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.00100,000.00 0.00 0.0014 01 017 000 001 47210 15-013-01 20 5 12.66%MEJORAMIENTO DE CALLES 
URBANAS

1099,182.03 0.00 1199,182.03

073 3700,000.00 -150,000.00 400,000.00 506,469.56 268,020.15MEJORAMIENTO DE CALLES EN LAS ZONAS RURALES DEL MUNICIPIO 4188,449.41 690,558.69 690,558.69 0.00 0.00 16.49%
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11 03 040 000 001 47210 15-013-01 20 5 100.00%MITIGAR FALLA GEOLOGICA EN 
EL SISTEMA DE  RIO HIGUITO 
EN ESTACIONES DE BOMBEO  

200,000.00 0.00 153,600.00 153,600.00 153,600.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 46,400.00

0.000.00 0.00 183,820.1511 03 041 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%MANTENIMIENTO CORRECTIVO 
AL ACCESO DAÑADO A LA 
MICROCUENCA LA HONDURAS Y 

600,000.00 0.00 416,179.85

11 03 035 000 001 47210 15-013-01 20 5 100.00%CONSTRUCCION DE CAJA 
PUENTE EN PASO DE LA 
ESTACION # 2 REPARACIÓN DE 

180,000.00 0.00 142,200.00 142,200.00 142,200.00 0.00

141,121.74 141,121.74 0.00

0.000.00 0.00 37,800.00

0.000.00 129,391.30 0.0011 03 036 000 001 47210 15-013-01 20 5 15.18%MEJORAMIENTO DE LA 
INFRAESTRUCTURA Y ACCESOS 
A LAS  ESTACIÓNES DEL RIO 

800,000.00 0.00 929,391.30

11 03 019 000 001 47210 15-013-01 20 5 35.24%MEJORAMIENTO DE ACCESOS A 
LAS PLANTAS Y ESTACIONES DE 
BOMBEO DEL SISTEMA DE AGUA

230,000.00 0.00 453,478.26 159,800.00 159,800.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.000.00 223,478.26 0.00

0.000.00 153,600.00 0.0011 03 015 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%MANTENIMIENTO CORRECTIVO 
AL ACCESO DAÑADO DE LA 
MICROCUENCA LA HONDURA

190,000.00 0.00 343,600.00

13 01 003 000 001 47210 11-001-01 20 5 3.64%MEJORAMIENTO DE CALLES 
RURALES

1200,000.00 0.00 1200,000.00 43,730.43 43,730.43 0.00

50,106.52 50,106.52 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.00400,000.00 0.00 0.0013 01 003 000 001 47210 15-013-01 20 5 9.11%MEJORAMIENTO DE CALLES 
RURALES

300,000.00 -150,000.00 550,000.00

076 1730,000.00 -200,000.00 1201,087.84 2368,044.00 0.00Obras de prevención, mitigación y drenaje pluvial en SRC 5099,131.84 1879,978.85 1879,978.85 0.00 9,554.82 36.87%

11 03 016 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y 
CORRECTIVO DEL SISTEMA DE 
AGUAS PLUVIALES DEL CASCO 

230,000.00 0.00 230,000.00 0.00 0.00 0.00

66,410.00 66,410.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 578,044.00 0.0011 03 043 000 001 47210 15-013-01 20 5 6.16%MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y 
CORRECTIVO AL SISTEMA DE 
AGUAS PLUVIALES DE LA 

500,000.00 0.00 1078,044.00

14 01 019 000 001 47210 15-013-01 20 5 47.88%OBRAS DE MITIGACION Y 
DRENAJE PLUVIAL

600,000.00 -200,000.00 3391,087.84 1623,568.85 1623,568.85 0.00

190,000.00 190,000.00 0.00

9,554.821201,087.84 1790,000.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0014 01 019 000 001 47210 11-001-01 20 5 47.50%OBRAS DE MITIGACION Y 
DRENAJE PLUVIAL

400,000.00 0.00 400,000.00

077 1000,000.00 0.00 0.00 0.00 135,048.54Construcción de Viviendas zona urbana. 864,951.46 315,139.35 315,139.35 0.00 0.00 36.43%

11 04 001 000 001 41230 15-013-01 20 5 56.85%CONSTRUCCIÓN DE VIVIENDA 
SOCIAL EN EL MUNICIPIO

500,000.00 0.00 500,000.00 284,264.35 284,264.35 0.00

30,875.00 30,875.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 135,048.5411 04 001 000 001 41230 11-001-01 20 5 8.46%CONSTRUCCIÓN DE VIVIENDA 
SOCIAL EN EL MUNICIPIO

500,000.00 0.00 364,951.46

078 1000,000.00 0.00 586,906.10 0.00 0.00Mejoramiento de viviendas populares en área rural y urbana 1586,906.10 272,503.98 272,503.98 0.00 0.00 17.17%

11 04 002 000 001 41230 15-013-01 20 5 16.92%MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS 
EN EL MUNICIPIO

500,000.00 0.00 906,906.10 153,475.30 153,475.30 0.00

119,028.68 119,028.68 0.00

0.00406,906.10 0.00 0.00

0.00180,000.00 0.00 0.0011 04 002 000 001 41230 11-001-01 20 5 17.50%MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS 
EN EL MUNICIPIO

500,000.00 0.00 680,000.00

080 1000,000.00 0.00 119,210.25 154,848.00 0.00Construcción de Mausoleos 1274,058.25 239,100.50 239,100.50 0.00 0.00 18.77%
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11 07 001 000 001 47210 15-013-01 20 8 0.00%CONSTRUCCIÓN DE MAUSOLEOS 
COMUNITARIOS EN 
CEMENTERIO GENERAL

0.00 0.00 274,058.25 0.00 0.00 0.00

239,100.50 239,100.50 0.00

0.00119,210.25 154,848.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 07 001 000 001 47210 11-001-01 20 8 23.91%CONSTRUCCIÓN DE MAUSOLEOS 
COMUNITARIOS EN 
CEMENTERIO GENERAL

1000,000.00 0.00 1000,000.00

081 500,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00Ampliación del Cementerio General 400,000.00 10,946.00 10,946.00 0.00 0.00 2.74%

11 07 002 000 001 47210 15-013-01 20 5 2.74%MEJORAMIENTO DEL 
CEMENTERIO GENERAL 
MUNICIPAL

400,000.00 0.00 400,000.00 10,946.00 10,946.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 100,000.0011 07 003 000 001 47210 15-013-01 20 5 NAMEJORAMIENTO CEMENTERIO 
EN EL SALITRILLO

100,000.00 0.00 0.00

087 140,000.00 0.00 0.00 0.00 140,000.00Mejoramiento de  Escuela Sonia C. Velasquez Guachipilin 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 #¡NUM!

11 01 003 000 001 47110 15-013-01 20 7 NAREPARACIÓN DE TECHO DE 
COCINA BODEGA Y BAÑOS 
SANITARIOS EN ESCUELA LIC. 

90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 90,000.00

0.000.00 0.00 50,000.0013 01 002 000 001 47110 15-013-01 20 7 NACONSTRUCCIÓN DE OFICINA Y 
BODEGA DE CAJA RURAL 
GUACHIPILIN

50,000.00 0.00 0.00

0.00 #¡NUM!092 200,000.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00Mejoramiento de  Escuela Mercedes Vid de Robles El Derrumbo

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 200,000.0011 01 004 000 001 47110 15-013-01 20 7 NACONSTRUCCION DE CISTERNA 
CENTRO EDUCATIVO 
COMUNIDAD DE EL DERRUMBO

200,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00%096 185,700.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00Estudio de nomenclatura de la ciudad

0.00 0.00 0.00

385,700.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 200,000.00 0.0011 03 006 000 001 24200 15-013-01 20 5 0.00%ACTUALIZACIÓN DE CATASTRO 
DE USUARIOS

185,700.00 0.00 385,700.00

0.00 0.00%107 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Ampliación de red de agua potable

0.00 0.00 0.00

100,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 03 021 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE SISTEMA DE 
AGUA EN VARIAS COMUNIDADES

100,000.00 0.00 100,000.00

0.00 0.00%116 229,447.59 0.00 0.00 0.00 0.00mejoras de líneas de bombeo entre estaciones

0.00 0.00 0.00

229,447.59 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 03 007 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%ADQUISICIÓN DE VÁLVULAS 
SINGER PARA LÍNEAS DE 
BOMBEO DOLORES HACIA 

229,447.59 0.00 229,447.59

0.00 0.00%119 1000,000.00 0.00 0.00 820,000.00 500,000.00Construcción de redes de Alcantarillado Sanitario SRC

0.00 0.00 0.00

1320,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 820,000.00 500,000.0011 03 025 000 001 47210 15-013-01 20 4 0.00%CONSTRUCCIÓN DE REDES DE 
ALCANTARILLADO SANITARIO 

1000,000.00 0.00 1320,000.00

0.00 100.00%124 1000,000.00 0.00 0.00 0.00 979,360.00Pavimentación de Calle Colonia Alvaro Contreras

20,640.00 20,640.00 0.00

20,640.00 20,640.00 20,640.00 0.00

0.000.00 0.00 979,360.0014 01 039 000 001 47210 15-013-01 20 5 100.00%PAVIMENTACION DE CALLE 
BARRIO EL CARMEN FRENTE AL 
ALVARO CONTRERAS

1000,000.00 0.00 20,640.00

0.00 #¡NUM!125 150,000.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00Pavimentación de calle Barrio Promueve

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 150,000.0014 01 025 000 001 47210 15-013-01 20 5 NAPAVIMENTACIÓN DE CALLE 
COLONIA ELDER ROMERO POR 
CENTRO COMUNAL

150,000.00 0.00 0.00

0.00 3.65%128 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentación de calle contiguo a Parque El Cerrito

12,782.61 12,782.61 0.00

350,000.00 12,782.61 12,782.61 0.00

0.000.00 0.00 0.0014 01 011 000 001 47210 15-013-01 20 5 3.65%PAVIMENTO DE CALLE COLONIA 
CENTENARIO FRENTE AL 
CERRITO 

350,000.00 0.00 350,000.00
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130 0.00 0.00 0.00 765,000.00 0.00Pavimento de calle principal en colonia osorio 765,000.00 475,977.60 475,977.60 0.00 0.00 62.22%

14 01 046 000 001 47210 15-013-01 20 5 95.20%EMBAULADO DE AGUAS LLUVIAS 
Y PAVIMENTO HIDRÁULICO EN 
COLONIA OSORIO CALLE 

0.00 0.00 500,000.00 475,977.60 475,977.60 0.00

0.00 0.00 0.00

0.000.00 500,000.00 0.00

0.000.00 265,000.00 0.0014 01 050 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTO CONCRETO 
HIDRAULICO COLONIA OSORIO 
S1 CALLE HACIA IGLESIA

0.00 0.00 265,000.00

0.00 0.00%131 750,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentación de calle concreto estampado Calle Centenario

0.00 0.00 0.00

750,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0014 01 037 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%CONSTRUCCION DE CONCRETO 
ESTAMPADO EN EL CENTRO 
HISTORICO

750,000.00 0.00 750,000.00

0.00 0.00%132 1190,854.45 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimento Waitoping sobre asfalto del Maria Auxiliadora al Triangulo

0.00 0.00 0.00

1190,854.45 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0014 01 002 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO 
WAITTOPPING COLONIA MEJIA 
GARCIA

1190,854.45 0.00 1190,854.45

0.00 0.00%133 2000,000.00 0.00 0.00 0.00 1385,030.00II ETAPA URBANIZACIÓN DE COLONIA MUNICIPAL 80 lotes

0.00 0.00 0.00

614,970.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 1385,030.0011 04 003 000 001 41230 15-013-01 20 5 0.00%MEJORA DE LA 
INFRAESTRUCTURA SOCIAL EN 
URBANIZACIÓN MUNICIPAL 

2000,000.00 0.00 614,970.00

0.00 0.00%134 3000,000.00 0.00 1000,000.00 0.00 0.00Mejoramiento de la Infraestructura de la Terminal de transportes

0.00 0.00 0.00

4000,000.00 0.00 0.00 0.00

0.001000,000.00 0.00 0.0014 02 003 000 001 47110 15-013-01 20 5 0.00%CONSTRUCCIÓN DE TERMINAL 
DE TRANSPORTE

3000,000.00 0.00 4000,000.00

0.00 0.00%136 220,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentación de Calles barrio Mercedes

0.00 0.00 0.00

220,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0014 01 008 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE 
BARRIO MERCEDES SECTOR 
PROGRESO

220,000.00 0.00 220,000.00

0.00 1.61%137 1000,000.00 0.00 0.00 400,000.00 200,000.00Mantenimiento y Reparación de Edificios Oficinas Principales, Oficinas 
Obras Publicas, Mercado Santa Teresa. Mercado Central, Terminal de 
Transportes.

19,371.70 19,371.70 0.00

1200,000.00 19,371.70 19,371.70 0.00

0.000.00 400,000.00 200,000.0014 02 004 000 001 47110 15-013-01 20 5 1.61%MEJORAMIENTO DE EDIFICIOS 
MUNICIPALES

1000,000.00 0.00 1200,000.00

0.00 0.00%146 350,000.00 0.00 620,000.00 0.00 0.00Pavimentación de calle Colonia Prado Alto

0.00 0.00 0.00

970,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00620,000.00 0.00 0.0014 01 005 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE 
COLONIA PRADO ALTO

350,000.00 0.00 970,000.00

147 831,182.70 0.00 0.00 150,000.00 0.00Pavimentación de Callle en Colonia Galeano Sandoval 981,182.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

14 01 004 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTO DE CONCRETO 
HIDRÁULICO COLONIA GALEANO 
SANDOVAL 2DA CALLE

681,182.70 0.00 681,182.70 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 150,000.00 0.0014 01 024 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLES 
COLONIA GALEANO SECTOR 
PULPERÍA DUBÓN

150,000.00 0.00 300,000.00

0.00 0.00%148 250,000.00 0.00 0.00 310,000.00 36,528.50Pavimentacion de calle en Colonia San Martin-Colonia Osorio

0.00 0.00 0.00

523,471.50 0.00 0.00 0.00

0.000.00 310,000.00 36,528.5014 01 022 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE 
COLONIA SAN MARTÍN PARTE 
BAJA POR INAGINSA

250,000.00 0.00 523,471.50
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0.00 0.04%149 0.00 0.00 9439,469.58 0.00 0.00Construcción del Plan Maestro de Alcantarillado Sanitario Director en 
SRC

3,978.60 3,978.60 0.00

9439,469.58 3,978.60 3,978.60 0.00

0.009439,469.58 0.00 0.0011 03 047 000 001 47210 22-145-01 20 4 0.04%CONSTRUCCIÓN DEL PLAN 
MAESTRO DE ALCANTARILLADO 
SANITARIO DIRECTOR DE SRC

0.00 0.00 9439,469.58

151 0.00 0.00 19042,559.34 0.00 883,490.00Mejoras al acceso al agua potable y gestión del recurso hídrico en SRC 
fase II

######## 13,375.81 13,375.81 0.00 40.53 0.07%

11 03 046 000 001 47210 22-145-03 20 5 0.07%MEJORAS AL ACCESO DE AGUA 
POTABLE Y GESTIÓN DEL 
RECURSO HIDRICO EN SRC FASE 

0.00 0.00 18042,559.34 13,375.81 13,375.81 0.00

0.00 0.00 0.00

40.5318042,559.34 0.00 0.00

0.001000,000.00 0.00 883,490.0011 03 046 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAS AL ACCESO DE AGUA 
POTABLE Y GESTIÓN DEL 
RECURSO HIDRICO EN SRC FASE 

0.00 0.00 116,510.00

0.00 0.00%160 0.00 0.00 124,417.89 0.00 0.00Fomento de Entornos en Convivencia, Seguridad y en Prevención de 
Violencia en Santa Rosa de Copán

0.00 0.00 0.00

124,417.89 0.00 0.00 0.00

0.00124,417.89 0.00 0.0012 01 005 000 001 47210 22-145-05 20 7 0.00%PROYECTO FOMENTO 
SUBVENCIÓN 2017

0.00 0.00 124,417.89

0.00 0.00%163 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00Mejoramiento de Centro de Educación Básica Jesús Banegas 
Membreño

0.00 0.00 0.00

200,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 200,000.00 0.0011 01 013 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE CEB JESUS 
BANEGAS MEMBREÑO

0.00 0.00 200,000.00

171 0.00 0.00 0.00 550,000.00 0.00Alcantarillado Sanitario, Quezailica 550,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

13 01 010 000 001 47210 11-001-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO EN COMUNIDAD 
DE QUEZAILICA

0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.000.00 200,000.00 0.00

0.000.00 350,000.00 0.0013 01 010 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO EN COMUNIDAD 
DE QUEZAILICA

0.00 0.00 350,000.00

0.00 0.00%172 1000,000.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00Alcantarillado Sanitario El Rosario

0.00 0.00 0.00

1500,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 500,000.00 0.0011 03 026 000 001 47210 15-013-01 20 4 0.00%ALCANTARILLADO SANITARIO 
ALDEA EL ROSARIO

1000,000.00 0.00 1500,000.00

177 1500,000.00 0.00 413,284.36 667,933.91 0.00Manejo del relleno Sanitario 2581,218.27 86,413.05 86,413.05 0.00 0.00 3.35%

11 03 030 000 001 47210 11-001-01 20 4 0.00%MEJORAMIENTO PREVENTIVO 
DEL RELLENO SANITARIO

800,000.00 0.00 913,284.36 0.00 0.00 0.00

86,413.05 86,413.05 0.00

0.00113,284.36 0.00 0.00

0.00300,000.00 667,933.91 0.0011 03 030 000 001 47210 15-013-01 20 4 5.18%MEJORAMIENTO PREVENTIVO 
DEL RELLENO SANITARIO

700,000.00 0.00 1667,933.91

0.00 #¡NUM!180 0.00 0.00 999,000.00 0.00 999,000.00Contra parte a Proyecto Fomento de Entornos en Convivencia, 
Seguridad y en Prevención de Violencia en Santa Rosa de Copán

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00999,000.00 0.00 999,000.0012 01 004 000 001 47210 15-013-01 20 7 NAPROYECTO FOMENTO 
SUBVENCIÓN 2018

0.00 0.00 0.00

196 0.00 0.00 0.00 455,502.80 0.00Mejoramiento del Estadio Infantil 455,502.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

12 02 006 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%CONSTRUCCIÓN DE MURO 
PERIMETRAL EN ESTADIO 

0.00 0.00 197,502.80 0.00 0.00 0.00 0.000.00 197,502.80 0.00
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PERIMETRAL EN ESTADIO 
INFANTIL BARRIO EL CARMEN

0.00 0.00 0.00 0.000.00 258,000.00 0.0012 02 006 000 001 47110 11-001-01 20 7 0.00%CONSTRUCCIÓN DE MURO 
PERIMETRAL EN ESTADIO 
INFANTIL BARRIO EL CARMEN

0.00 0.00 258,000.00

0.00 62.02%199 1000,000.00 0.00 1995,000.00 0.00 34,578.00Pavimentación de Calle Colonia San Martin Frente a SEL

1836,030.00 1836,030.00 0.00

2960,422.00 1836,030.00 1836,030.00 0.00

0.001995,000.00 0.00 34,578.0014 01 023 000 001 47210 15-013-01 20 5 62.02%PAVIMENTACION DE CALLE 
COLONIA SAN MARTIN 
CONTIGUO A SEL STORE

1000,000.00 0.00 2960,422.00

0.00 0.00%202 0.00 0.00 0.00 1270,000.00 0.00Pavimentación de Calle Colonia Osorio Sector San Miguel

0.00 0.00 0.00

1270,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 1270,000.00 0.0014 01 051 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTO DE CONCRETO 
HIDRAULICO EN COLONIA 
OSORIO SECTOR SAN MIGUEL

0.00 0.00 1270,000.00

0.00 0.00%204 400,000.00 0.00 0.00 456,790.00 0.00Pavimentación de Calle Colonia Osorio Sector mano a mano

0.00 0.00 0.00

856,790.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 456,790.00 0.0014 01 043 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION COL MANO A 
MANO PARTE ALTA FRENTE AL 
PARQUE

400,000.00 0.00 856,790.00

0.00 0.00%206 0.00 0.00 0.00 900,000.00 0.00Pavimentación de Calle Colonia Mejía Garcia atras de Hotel Santa Fe

0.00 0.00 0.00

900,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 900,000.00 0.0014 01 045 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE 
COLONIA MEJÍA GARCÍA A UN 
COSTADO DE TALLER 

0.00 0.00 900,000.00

0.00 #¡NUM!207 400,000.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00Pavimentación de Calle Barrio Dolores al Costado de CEB Jesús 
Banegas Membreño, hacia Colonia Altos de Santa Rosa

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 400,000.0014 01 036 000 001 47210 15-013-01 20 5 NAMEJORAMIENTO DE BULEVAR 
COLONIA ALTOS DE SANTA 
ROSA CONTIGUO A ESTACION 

400,000.00 0.00 0.00

0.00 22.82%211 1000,000.00 0.00 1990,000.00 1000,000.00 450,000.00Pavimentación de Calle Barrio Los Angeles

807,950.00 807,950.00 0.00

3540,000.00 807,950.00 807,950.00 0.00

0.001606,107.98 0.00 450,000.0014 01 010 000 001 47210 15-013-01 20 5 37.47%CONSTRUCCION DE PAVIMENTO 
HIDRÁULICO BARRIO LOS 
ANGELES

1000,000.00 0.00 2156,107.98

14 01 010 000 001 47210 11-001-01 20 5 0.00%CONSTRUCCION DE PAVIMENTO 
HIDRÁULICO BARRIO LOS 
ANGELES

0.00 0.00 383,892.02 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00383,892.02 0.00 0.00

0.000.00 1000,000.00 0.0014 01 047 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO 
HIDRÁULICO BARRIO LOS 
ÁNGELES HASTA KINDER VIVÍAN 

0.00 0.00 1000,000.00

0.00 0.00%212 300,000.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00Pavimentación de Calle Colonia Santa Rosa

0.00 0.00 0.00

800,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 500,000.00 0.0014 01 027 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE 
COLONIA SANTA ROSA POR 
TALLER LAZZER

300,000.00 0.00 800,000.00

0.00 0.00%213 500,000.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00Pavimentación de Calle barrio Santa Teresa desde casa de empeños 
hasta cuesta

0.00 0.00 0.00

300,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 200,000.0014 01 035 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE 
BARRIO SANTA TERESA ATRÁS 
DE UNIVERSIDAD 

500,000.00 0.00 300,000.00

0.00 33.78%217 300,000.00 0.00 142,741.22 0.00 0.00Pavimentación de Calle barrio El Carmen

149,566.99 149,566.99 0.00

442,741.22 149,566.99 149,566.99 0.00

0.00142,741.22 0.00 0.0014 01 026 000 001 47210 15-013-01 20 5 33.78%PAVIMENTACIÓN DE CALLE 
BARRIO EL CARMEN SECTOR 
JULIO MEJÍA

300,000.00 0.00 442,741.22
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0.00 #¡NUM!219 325,000.00 0.00 0.00 0.00 325,000.00Construcción de mangas de Puente Colonia Loma Linda

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 325,000.0014 01 018 000 001 47210 15-013-01 20 5 NACONSTRUCCION DE MURO DE 
CONTENSION COLONIA LOMA 
LINDA

325,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00%223 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00Mejoramiento de Calles Pedrimentadas

0.00 0.00 0.00

300,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00300,000.00 0.00 0.0014 01 044 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE CALLES 
PEDRIMENTADAS DE LA CIUDAD

0.00 0.00 300,000.00

0.00 0.00%224 796,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentación de Calle Colonia Osorio atrás del Alvaro Contreras

0.00 0.00 0.00

796,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0014 01 003 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTO DE CONCRETO 
HIDRÁULICO Y CONSTRUCCIÓN 
DE EMBAULADO EN COLONIA 

796,000.00 0.00 796,000.00

0.00 0.00%226 0.00 0.00 0.00 345,493.00 0.00Pavimentación de Calle Barrio Dolores sector el Salto

0.00 0.00 0.00

345,493.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 345,493.00 0.0014 01 048 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%CONSTRUCCIÓN DE 
PAVIMENTACIÓN Y EMBAULADO 
DE AGUAS LLUVIAS EN BARRIO 

0.00 0.00 345,493.00

0.00 0.43%229 800,000.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00Mejoramiento de Mercado Santa Teresa

2,154.78 2,154.78 0.00

500,000.00 2,154.78 2,154.78 0.00

0.000.00 0.00 300,000.0014 02 001 000 001 47110 15-013-01 20 5 0.43%MEJORAMIENTO DE MERCADO 
SANTA TERESA

800,000.00 0.00 500,000.00

0.00 0.00%230 2000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento de Mercado Central

0.00 0.00 0.00

2000,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0014 02 002 000 001 47110 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DEL MERCADO 
CENTRAL

2000,000.00 0.00 2000,000.00

0.00 0.00%235 500,000.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00Pavimentación Barrio Santa Teresa Sector La Cuchilla Tercera Calle 
Frente a Cancha Publica

0.00 0.00 0.00

300,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 200,000.0014 01 030 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE 
BARRIO SANTA TERESA SECTOR 
LA CUCHILLA

500,000.00 0.00 300,000.00

0.00 0.00%239 300,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00Pavimento de Calle Colonia Osorio Sector La Roca

0.00 0.00 0.00

350,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 50,000.00 0.0014 01 007 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE DOS 
CALLES COLONIA OSORIO LA 
ROCA

300,000.00 0.00 350,000.00

0.00 0.00%255 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00MEJORAMIENTO DE CENTRO BASICO SAN ANTONIO

0.00 0.00 0.00

150,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 150,000.00 0.0011 01 012 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%CONSTRUCCIÓN DE MUERO 
PERIMETRAL Y ACCESO CEB SAN 
ANTONIO

0.00 0.00 150,000.00

259 1069,090.35 0.00 0.00 0.00 234,604.00MEJORAS A LA INFRAESTRUCTURA EN ESTACIÓNES DE BOMBEO 834,486.35 580,073.72 580,073.72 0.00 0.00 69.51%

11 03 012 000 001 47210 15-013-01 20 5 28.38%REPARACIÓN DE FALLA EN 
TRANSFORMADOR, ACOMETIDA 
Y MEJORAS AL CONTROL DEL 

185,000.00 0.00 185,000.00 52,500.00 52,500.00 0.00

327,462.50 327,462.50 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 03 038 000 001 47210 15-013-01 20 5 73.37%MEJORAS A LA 
INFRAESTRUCTURA, RED 
ELECTRICA, COMPONENTES 

446,340.35 0.00 446,340.35

11 03 014 000 001 47210 15-013-01 20 5 13.04%ACTIVIDADES DE EMERGENCIA 
CAUSADA POR LAS TORMENTAS 
ETA E IOTA EN LAS 

237,750.00 0.00 3,490.00 455.22 455.22 0.00

199,656.00 199,656.00 0.00

0.000.00 0.00 234,260.00

0.000.00 0.00 344.0011 03 039 000 001 47210 15-013-01 20 5 100.00%MEJORAS A LA 
INFRAESTRUCTURA, RED 
ELECTRICA, ELECTROMECANICA  

200,000.00 0.00 199,656.00

0.00 0.00%263 300,000.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00Clínica de atención de la diabetes 100,000.00 0.00 0.00 0.00
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0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 200,000.0011 02 002 000 001 47110 15-013-01 20 6 0.00%CLINICA DE ATENCION AL 
DIABETICO SRC

300,000.00 0.00 100,000.00

0.00 43.57%265 100,000.00 0.00 0.00 0.00 36,610.00MEJORAMIENTO DE ESCUELA COMUNIDAD EL CALLEJÓN

27,616.09 27,616.09 0.00

63,390.00 27,616.09 27,616.09 0.00

0.000.00 0.00 36,610.0011 01 005 000 001 47110 15-013-01 20 7 43.57%MEJORAMIENTO DE ESCUELA 
CARLOS ZEPEDA COMUNIDAD EL 
CALLEJON

100,000.00 0.00 63,390.00

0.00 0.00%267 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO EN ESCUELA MINERVA

0.00 0.00 0.00

150,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 01 001 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%CONSTRUCCIÓN DE TANQUE DE 
ALMACENAMIENTO DE AGUA EN 
LA ESCUELA MINERVA

150,000.00 0.00 150,000.00

0.00 #¡NUM!268 100,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00MEJORAMIENTO DE KINDER ENRIQUE BUESO ARIAS

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 100,000.0011 01 002 000 001 47110 15-013-01 20 7 NACERCO PERIMETRAL KINDER 
ENRIQUE BUESO ARIAS

100,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00%274 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento de centro de Salud La Roca

0.00 0.00 0.00

200,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 02 001 000 001 47110 15-013-01 20 6 0.00%MEJORAMIENTO DEL CENTRO 
DE SALUD LA ROCA 

200,000.00 0.00 200,000.00

0.00 0.00%276 126,124.60 0.00 0.00 0.00 0.00ALCANTARILLADO SANITARIO EN COLONIA MEJÍA GARCÍA

0.00 0.00 0.00

126,124.60 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 03 002 000 001 47210 15-013-01 20 4 0.00%ALCANTARILLADO SANITARIO 
COLONIA MEJIA CALLE AL SUR 
DEL GIMNASIO

126,124.60 0.00 126,124.60

277 1177,550.40 0.00 0.00 0.00 518,205.00ALCANTARILLADO SANITARIO EN COLONIA SAN MARTIN 659,345.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

11 03 022 000 001 47210 15-013-01 20 4 NAPROYECTO DE ALCANTARILLADO 
SANITARIO Y AGUA POTABLE  
BARRIO SAN MARTIN 

200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 200,000.00

0.000.00 0.00 318,205.0011 03 001 000 001 47210 15-013-01 20 4 0.00%CONSTRUCCIÓN DE 
ALCANTARILLADO SANITARIO 
COLONIA SAN MARTIN

977,550.40 0.00 659,345.40

0.00 100.00%278 0.00 0.00 270,000.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE AGUA EL ROSARIO

270,000.00 270,000.00 0.00

270,000.00 270,000.00 270,000.00 0.00

0.00270,000.00 0.00 0.0013 01 009 000 001 47210 15-013-01 20 5 100.00%PERFORACIÓN DE POZO EN 
ALDEA EL ROSARIO

0.00 0.00 270,000.00

302 1162,486.83 0.00 79,721.74 0.00 58,000.00mejoramiento de cancha de fútbol en el municipio 1184,208.57 532,470.40 532,470.40 0.00 0.00 44.96%

12 02 005 000 001 47210 11-001-01 20 7 0.00%CONSTRUCCIÓN DE CERCO 
PERIMETRAL CANCHA SANTA 
EDUVIGES

99,232.92 0.00 99,232.92 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0012 02 004 000 001 47210 11-001-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE CANCHA 
MULTIUSOS ALDEA AGUA 
ESCONDIDA

150,000.00 0.00 150,000.00

12 02 002 000 001 47210 11-001-01 20 7 94.79%MEJORAMIENTO DE CANCHA 
DEPORTIVA OLIMPIA ALVARADO

540,000.00 0.00 561,721.74 532,470.40 532,470.40 0.00

0.00 0.00 0.00

0.0079,721.74 0.00 58,000.00

0.000.00 0.00 0.0012 02 001 000 001 47210 11-001-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE CANCHAS 
PUBLICAS MONUMENTO A LA 
MADRE Y EMBAULADO BARRIO 

373,253.91 0.00 373,253.91

0.00 #¡NUM!303 200,000.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00construcción de canchas usos múltiples en el municipio

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 200,000.0012 02 003 000 001 47210 11-001-01 20 7 NACONSTRUCCIÓN DE CANCHA 
COLONIA DIAZ VALENZUELA

200,000.00 0.00 0.00

0.00 97.27%309 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00ALCANTARILLADO SANITARIO EL CHORRERON 500,000.00 486,332.00 486,332.00 0.00
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486,332.00 486,332.00 0.00 0.000.00 500,000.00 0.0011 03 048 000 001 47210 15-013-01 20 4 97.27%CONSTRUCCIÓN DE 
ALCANTARILLADO SANITARIO 
BARRIO SAN MARTÍN SECTOR EL 

0.00 0.00 500,000.00

317 360,000.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00ESTUDIOS HIDRICOS EN EL MUNICIPIO 342,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

11 03 020 000 001 24200 15-013-01 20 5 0.00%ESTUDIOS TÉCNICOS PARA 
RENOVAR LA LICENCIA 
AMBIENTAL DEL PLAN MAESTRO 

180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 18,000.0011 03 017 000 001 24200 15-013-01 20 5 0.00%ESTUDIO DE DOS NUEVAS 
FUENTES DE AGUA PARA LA 
CIUDAD DE SANTA ROSA DE 

180,000.00 0.00 162,000.00

0.00 0.07%318 0.00 0.00 8836,295.46 9186,761.47 9186,761.47PROYECTO FOMENTO DE ENTORNO EN CONVIVENCIA SEGURIDAD Y 
PREVENCIÓN DE LA VIOLENCIA FASE III

0.00 0.00 0.00

8836,295.46 6,134.29 6,134.29 0.00

0.000.00 599,000.00 599,000.0012 01 007 000 001 47210 15-013-01 20 3 NAFORTALECIMIENTO DE LA 
ECONOMÍA LOCAL CON 
ENFOQUE DE GÉNERO EN 

0.00 0.00 0.00

12 01 007 000 001 47210 22-145-06 20 3 0.00%FORTALECIMIENTO DE LA 
ECONOMÍA LOCAL CON 
ENFOQUE DE GÉNERO EN 

0.00 0.00 8802,509.89 0.00 0.00 0.00

6,134.29 6,134.29 0.00

0.00214,748.42 8587,761.47 0.00

0.008621,547.04 0.00 8587,761.4712 01 004 000 001 47210 22-145-06 20 7 18.16%PROYECTO FOMENTO 
SUBVENCIÓN 2018

0.00 0.00 33,785.57

0.00 41.80%319 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO DE LOS VALORES ÉTICOS, 
MORALES Y ESPIRITUALES EN EL MUNICIPIO

209,014.09 209,014.09 0.00

500,000.00 209,014.09 209,014.09 0.00

0.000.00 0.00 0.0012 01 002 000 001 47210 11-001-01 20 7 41.80%FORTALECIMIENTO DE LOS 
VALORES ETICOS, MORALES Y 
ESPIRITUALES

500,000.00 0.00 500,000.00

0.00 0.00%324 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE INSTITUTO DEOARTAMENTAL ALVARO 
CONTRERAS SRC

0.00 0.00 0.00

200,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 01 009 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE INSTITUTO 
DEPARTAMENTAL ALVARO 
CONTRERAS

200,000.00 0.00 200,000.00

0.00 99.85%329 843,012.00 0.00 535,000.00 0.00 0.00PAVIMENTACIÓN DE CALLE PUENTE BLANCA VILLAMIL,COLONIA 
MEJÍA GARCÍA

1376,010.00 1376,010.00 0.00

1378,012.00 1376,010.00 1376,010.00 0.00

0.00535,000.00 0.00 0.0014 01 001 000 001 47210 15-013-01 20 5 99.85%PAVIMENTACIÓN DE CALLE 
COLONIA MEJÍA GARCÍA 
SUPERMERCADO LA COLONIA A 

843,012.00 0.00 1378,012.00

0.00 #¡NUM!332 50,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00Mejoramiento de Kinder Luis Alfonso Santos en Colonia Divina 
Providencia

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 50,000.0011 01 006 000 001 47110 15-013-01 20 7 NAMEJORAMIENTO DE JARDÍN DE 
NIÑOS LUIS ALFONSO SANTOS

50,000.00 0.00 0.00

0.00 #¡NUM!334 170,000.00 0.00 0.00 0.00 170,000.00Mejoramiento de kinder Ramón Calix

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 170,000.0011 01 007 000 001 47110 15-013-01 20 7 NAMEJORAMIENTO DE KINDER 
RAMÓN CALIX 

170,000.00 0.00 0.00

0.00 #¡NUM!337 400,000.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00Alcantarillado Sanitario El Rodeo

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 400,000.0011 03 044 000 001 47210 15-013-01 20 4 NAALCANTARILLADO SANITARIO 
COMUNIDAD DE EL RODEO

400,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00%342 0.00 0.00 80,000.02 0.00 0.00PROYECTO PARQUE RECREATIVO LAS JUNTAS

0.00 0.00 0.00

80,000.02 0.00 0.00 0.00

0.0080,000.02 0.00 0.0012 01 006 000 001 47210 11-011-02 20 7 0.00%CONSTRUCCIÓN DE PARQUE 
RECREATIVO LAS JUNTAS

0.00 0.00 80,000.02
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RECREATIVO LAS JUNTAS

0.00 #¡NUM!343 1000,000.00 0.00 0.00 500,000.00 1500,000.00COMPRA DE TERRENO PARA PROYECTO DE VIVIENDA SOCIAL

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 500,000.00 1500,000.0011 04 004 000 001 41130 15-013-01 20 5 NAADQUISICION DE TERRENO 
PARA PROYECTO DE VIVIENDA 
SOCIAL

1000,000.00 0.00 0.00

344 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE CALLES EN LA ESPERANCITA 350,000.00 135,000.00 135,000.00 0.00 0.00 38.57%

13 01 004 000 001 47210 11-001-01 20 5 53.97%PAVIMENTACIÓN DE CALLES LA 
ESPERANCITA

250,138.70 0.00 250,138.70 135,000.00 135,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0013 01 004 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLES LA 
ESPERANCITA

99,861.30 0.00 99,861.30

0.00 0.00%345 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE CALLES EN EL PINALITO

0.00 0.00 0.00

250,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0013 01 005 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLES EL 
PINALITO

250,000.00 0.00 250,000.00

0.00 #¡NUM!346 150,000.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00MEJORAMIENTO DE CALLES AGUA ESCONDIDA

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 150,000.0013 01 006 000 001 47210 15-013-01 20 5 NACONSTRUCCIÓN DE ACCESO DE 
CALLE HIRAYOLO

150,000.00 0.00 0.00

0.00 #¡NUM!347 200,000.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00MEJORAMIENTO DE CALLES EN EL CALLEJON

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 200,000.0013 01 007 000 001 47210 11-001-01 20 5 NAPAVIMENTO DE CALLE ALDEA EL 
CALLEJÓN

200,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00%348 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00ELECTRIFICACION EN COMUNIDAD DE AGUA SUCIA

0.00 0.00 0.00

100,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0013 01 008 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%ELECTRIFICACION AGUA SUCIA 100,000.00 0.00 100,000.00

0.00 #¡NUM!349 200,000.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00DISEÑOS Y ESTUDIOS DE OBRAS VIALES DE LA CIUDAD

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 200,000.0014 01 042 000 001 24200 15-013-01 20 5 NAESTUDIOS TECNICOS Y DISEÑO 
DE OBRAS VIALES DE LA 
CIUDAD

200,000.00 0.00 0.00

0.00 42.65%350 400,000.00 0.00 663,734.00 1063,846.50 0.00HABILITACIÓN VIAL DE TERCERA CALLE COLONIA LOS MAESTROS

907,430.00 907,430.00 0.00

2127,580.50 907,430.00 907,430.00 0.00

0.00663,734.00 1063,846.50 0.0014 01 040 000 001 47210 15-013-01 20 5 42.65%PROYECTO DE HABILITACION 
VIAL 3RA CALLE COLONIA LOS 
MAESTROS

400,000.00 0.00 2127,580.50

0.00 #¡NUM!351 290,000.00 0.00 0.00 0.00 290,000.00Alcantarillado sanitario barrio mercedes

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 290,000.0011 03 003 000 001 47210 15-013-01 20 4 NAALCANTARILLADO SANITARIO 
EN BARRIO MERCEDES

290,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00%352 500,000.00 0.00 0.00 600,000.00 200,000.00ALCANTARILLADO SANITARIO VILLA BELEN

0.00 0.00 0.00

900,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 600,000.00 200,000.0011 03 024 000 001 47210 15-013-01 20 4 0.00%ALCANTARILLADO SANITARIO 
VILLA BELEN

500,000.00 0.00 900,000.00

0.00 #¡NUM!353 0.00 0.00 1000,000.00 0.00 1000,000.00PROYECTO CONVIVIR

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.001000,000.00 0.00 1000,000.0012 01 003 000 001 47210 15-013-01 20 7 NAPROYECTO CONVIVIR 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00%354 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00CONSTRUCCIÓN DE KINDER EN COMUNIDAD EL RODEO

0.00 0.00 0.00

200,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 200,000.00 0.0011 01 010 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%CONSTRUCCIÓN DE CERCA 
PERIMETRAL EN KINDER 

0.00 0.00 200,000.00
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Asignado Vigente

Moneda Lempiras (L)

USUARIO: EMALDONADO

11:11 a.m.

Saldo Por 

Devengar

Ampliación Transferencia 

Positiva

Sistema de Administración Municipal Integrado

Programas y Proyectos

DisminuciónBIPM

EN EL EJERCICIO

SANTA ROSA DE COPÁN, COPÁN

Periodo del:  01/06/21  al  30/06/21         

Honduras, C.A.

Devengado Pagado

EN EL PERIODO ACUMULADO
Saldo Por 

Pagar

Transferencia 

Negativa

Porcentaje de 

Ejecución

EJERCICIO: 2021

Pagina: 1 de 1

Hora  :
Emisión: 05/07/2021

PERIMETRAL EN KINDER 
COMUNIDAD EL RODEO

0.00 0.00%355 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00MEJORAMIENTO DE CENTRO EDUCATIVO COMUNIDAD VADO ANCHO

0.00 0.00 0.00

100,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 100,000.00 0.0011 01 011 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%CONSTRUCCIÓN DE CERCA EN 
CENTRO EDUCATIVO 
COMUNIDAD VADO ANCHO

0.00 0.00 100,000.00

Fecha Final: 30/06/2021

30285,138.14 #######63038,829.75 -350,000.00 ########53735,181.27 142,441.35TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:01/06/2021

16375,191.94 16375,191.94 0.00

0s+js/j9JmezATh86pbl3/iV3nt0MGeL3CBGViyoAlPkJPKdwf/57x4j/AEoN6N1D/ihBSkI3OqVtfaKldf8ViPlISbgOSUe6G+ljRIZcXDC354Lui/3WTSPbQuzBpDfDY9HGKrIqAMwi2P3aJN1kaHkO6a0ICAUKyJI04qn915X9fpatHaUq2OxyEU5SFFVcAfqn6KIHJE2d691+c7XhMTfqtklvmxrV8YdgmLHb/Cw4Zwx 
+oX/kXXfHJmgqBhOK/fsuJIfSBtRNEYJ444jlVmkLAKbGNAnoOnhHtjHup1u5xGLolmFyW6ZK1PZJsB2nXvV65bMTmlZ01kRtttPhP8hG6z+f6XAsI9Bf1wL3s2p80HK/nY67T6LeeEapizKbHnWeKsM3K1crA7tqoLwRA==

Ejercicio: 2021
Programa:
Actividad: 
Grupo: 
Tipo Presupuesto:
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